Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°009/2023-ASM

São Carlos, 17 de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor

AIRTON GARCIA FERREIRA

Prefeito Municipal de São Carlos

URGENTE! Solicitação de Implantação de Iluminação

com Lâmpadas de Led nas vias Públicas do bairro.

Prezado Senhor;

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETPAR10S DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95,
entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" pela Lei
n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede á Av. Filomeno Ríspoli, n° 64, CEP. n° 13.564-

200, em São Carlos -SP, por meio de seu representante legal, vem encarecidamente
solicitar a implantação da Iluminação nas Vias Públicas com Lâmpadas de Led no bairro
Parque Santa Marta.

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista o IPTU do bairro ser um
dos mais caros da Cidade.

Contando com a compreensão e colaboração dessa conceituada

Prefeitura Municipal.

No aguardo da providência solicitada,

Atenciosamente,

LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI
Presidente

Contato: Marcelo (16) 9-91127604

End,: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Numero do Processo: 10044/2023

Data de Entrada: 25/04/2023

550 - SEÇÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: ^N1^0"

Tipo de Processo; 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1697 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA

RESPONSÁVEL: ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: - 64924608000195

Descrição: SOLICITAA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NAS VIAS
PUBLICAS COM LÂMPADAS DE LED NO BAIRRO SANTA
MARTA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMRR-SSIM -SEÇÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO

^_
LUZIA APARECIDA SEVILHA

Responsável pela montagem e distribuição do processo.